



COMERCIALIZADORA DEL CARIBE HZY

## COMERCIALIZADORA DEL CARIBE HZY

CCH150831MH1

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales  
NARDOS, 32/32 A, Bugambillas, 72580, Puebla (Heroica Puebla), Entre calle Lirios y  
calle Bugambillas, Puebla, México  
Tel. 2222103830

### CLIENTE

MUNICIPIO DE VERACRUZ VER

MVV080508US0

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 91700

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos  
ZARAGOZA, S/N, Veracruz Centro, 91700, Veracruz, Veracruz, México

## Factura 11518

FOLIO FISCAL (UUID)

412C17A8-2067-44FB-844C-B29F0278D4FB

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000704733831

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-09-19T10:12:40

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-09-19T10:02:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN

72580

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
10.00	H87	PAPEL TRAZO  Clave Prod. Serv. - 14111500 Papel de imprenta y papel de escribir Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 60.30 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 9.65	\$ 6.03	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 60.30
10.00	H87	PAPEL MICRO  Clave Prod. Serv. - 14111500 Papel de imprenta y papel de escribir Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 60.30 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 9.65	\$ 6.03	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 60.30
10.00	H87	HILOS COLORES DIVERSOS  Clave Prod. Serv. - 11151700 Hilos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 87.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 14.00	\$ 8.75	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 87.50
3.00	H87	ALFILERES, PAQ 40 PZ  Clave Prod. Serv. - 44122106 Alfileres o taches Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 33.63 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5.38	\$ 11.21	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 33.63
3.00	H87	AGUJA PARA COSER A MANO PAQ 25 PZ  Clave Prod. Serv. - 60122003 Agujas para coser a mano Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 43.98 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7.04	\$ 14.66	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 43.98
1.00	H87	SABANAS DE FIELTRO QUIRURGICO DE 115 X 150 CM PAQUETE DE 10 PZ  Clave Prod. Serv. - 52121509 Sábanas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 393.97 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 63.04	\$ 393.97	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 393.97
4.00	H87	ACEITE ESENCIAL DE ALMENDRAS 500 ML  Clave Prod. Serv. - 53131607 Lociones o aceites para manos o cuerpo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1396.56 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 223.45	\$ 349.14	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,396.56
4.00	H87	ACEITE DE COCO SAN LUCAS 450 ML  Clave Prod. Serv. - 53131607 Lociones o aceites para manos o cuerpo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 324.12 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 51.86	\$ 81.03	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 324.12
4.00	H87	TOALLITAS DESINFECTANTES CLORALEX SIN CLORO  Clave Prod. Serv. - 47131502 Pañitos o toallas para limpiar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 460.68 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 73.71	\$ 115.17	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 460.68
8.00	H87	VIDRIO LIQUIDO CRISTAFIX 250 ML  Clave Prod. Serv. - 31211707 Barnices Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2779.28 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 444.68	\$ 347.41	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,779.28
4.00	H87	RESINA EXPOXICA DE DOS COMPONENTES 1 LITRO  Clave Prod. Serv. - 13111001 Epoxi Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2551.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 408.28	\$ 637.93	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,551.72
10.00	H87	PASTA FRANCESA PORCELANA FINA, 1 KG  Clave Prod. Serv. - 11111800 Arcillas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2808.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 449.28	\$ 280.80	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,808.00
10.00	H87	AZUCARERA DE VIDRIO	\$ 48.90	02 - Sí objeto	\$ 489.00

Factureya premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: [factureya.blikon.com/xml](https://factureya.blikon.com/xml)

Para facturar en línea ingresa a: [factureya.blikon.com](https://factureya.blikon.com)

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 2

		Clave Prod. Serv. - 52152010 Frascos al vacío para uso doméstico Impuestos: Trasladados: 002 IVA Base - 489.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 78.24		de impuesto.	
--	--	--	--	--------------	--

IMPORTE CON LETRA	TRECE MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS, 29/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 11,489.04
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso	TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 1,838.25
FORMA DE PAGO	03 - Transferencia electrónica de fondos	TOTAL	\$ 13,327.29
MÉTODO DE PAGO	PUE - Pago en una sola exhibición		
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		
VERSION	4.0		
EXPORTACION	01 - No aplica		



**SELLO DIGITAL DEL CFDI**  
UWpRgT0vR7+/CvR5RqjfhIZazuyZ+CQ7bOyV3hOtW42/PnSntX72Y4P04z8NkGjqLU29gFHFUDUCsOwrgfayXGNvGrvILWo7Xy2YI79NCQxLbGh09Q/NGTVrSIMq6gkUwSpjorgoJq2hHPWVM0jss1CwXFDxToEsXJCpcyWRUJuIcoNspbaw3830AufJUCup8uHZ9e81lRrLuvxjzlxYKPGo55ur2EiPoFli17U47Ktj8wCgGo48B9WU8BxLqymI4H7pkXQ9AAwLjUE/Z5IUQxVrYuk4rHbE9+HABdYfzPec0dpFbqU6F0kE62WJSDZSg7MVi1/3wm5H2thraCBpOg==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**  
py2qMoM5158G6qs52the06GTWvhajj3W02gz2MxFD6n4yipxDtI2mdMiV+LZfyKYftCPsDkqM+B6BUysqy7CMcMyxt711cE40GcTg1HEtrHHSDCBu6f4rEqHk8zwp0GEpKHSSD5TwWRrc2GvglRr96X+n/TJ37CnbDmb7NUD1NkReOZielxC55ReZ19vtghiOXhZEzFGQc2/phXgS3XSzoK1p5ZL5ZtPyflxGij3PWTy7xtOudYjwmp5Xs4odkEuRsYjL1eb04z1zmvwCjzpgBB8b8k1EI26YL2aSutu79ag3JdkhhVxAdc4HlnvBk2HVG2EeYV2TUbBsav1kxA==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**  
||1.1|412C17A8-2067-44FB-844C-B29F0278D4FB|2024-09-19T10:12:40|STA0903206B9|UWpRgT0vR7+/CvR5RqjfhIZazuyZ+CQ7bOyV3hOtW42/PnSntX72Y4P04z8NkGjqLU29gFHFUDUCsOwrgfayXGNvGrvILWo7Xy2YI79NCQxLbGh09Q/NGTVrSIMq6gkUwSpjorgoJq2hHPWVM0jss1CwXFDxToEsXJCpcyWRUJuIcoNspbaw3830AufJUCup8uHZ9e81lRrLuvxjzlxYKPGo55ur2EiPoFli17U47Ktj8wCgGo48B9WU8BxLqymI4H7pkXQ9AAwLjUE/Z5IUQxVrYuk4rHbE9+HABdYfzPec0dpFbqU6F0kE62WJSDZSg7MVi1/3wm5H2thraCBpOg==|00001000000506204896||